
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

InjektPump Cream 
 

Pumpa k čerpání injektážní látky ResiInjekt Cream 

 

Popis 

 
InjektPump Cream je čerpadlo určené k dopravě látky ResiInjekt Cream. 
Skládá se z těla a injektážní hadice s nástavcem. 

 

Výhody 
 velmi jednoduché čištění 
 nízká hmotnost a snadná ovladatelnost  

 

Typické 
aplikace 

 čerpání injektážní látky ResiInjekt Cream 

 

Aplikace 

Nalijte do nádrže látku ResiInjekt Cream. Nádrž uzavřete a natlakujte ruční 
pumpou. Vložte nástavec injektážní hadice do vrtu a pomocí ventilu regulujte 
injektáž látky. Zároveň s injektáží postupně vytahujte nástavec z vrtu. Po 
dokončení injektáže pokračujte na dalším vrtu stejným způsobem.  

 

Balení InjektPump Cream nemá žádné speciální balení. 

 

Skladování 

Pro zajištění správného užívání a dlouhodobé životnosti musí být pumpa 
uskladněna až po důkladném odčerpání injektovaného média a dokonalém 
vyčištění pumpy. Na skladování výrobku se nevztahují žádné jiné zvláštní 
podmínky. 

 

Ochrana 
zdraví 

Obsluha pumpy musí být předem seznámena s funkcí zařízení.  
Nemiřte pistolí na osoby, ani na žádné časti těla. Hodláte-li použít pumpu po 
dlouhé době odstávky, nejprve se ujistěte, že všechny části pumpy jsou 
v dobrém stavu. Pro výměnu součástí používejte pouze originální náhradní 
díly. Toto zařízení může obsluhovat pouze oprávněný a proškolený personál. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


